ffi
bH

g"rrr."* a. '/"r.a."o U ÜK^r ;dyl- a" e"ma
Or;-ao "r* OS a. "LnlA" í 81 O

DECRETO LEGISLATIVO N'1036 DE 1O DE JULHO OÉ2025.

Concede Título de Cidadão Caêtiteense ao

Senhor Márcio Douglas Moura de Araújo

e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1' - Fica concedido Título de Cidadão Caetiteense ao Senhor Márcio

Douglas Moura de Araújo, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade de

Caetité.

Artigo 2" - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua
publicação.

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contrárias.

Sala das Sessões, em 0dejulho de2025.

.Atneiía

,ligwt lrogueira

1" Secrefuírio

Proça Rodrigues Limo, n. e 70 - centro - caetitl - Bahia cEp 46.400-000 - TeteÍax: 77 34s4 1008
CNPJ: 01.926.497/0001-09

E-mai l: co morocqetite@gmo il.com Site: www.coe tite.ba.leg.br

E@E
DECRETOS10

ffir
#H

eàr',,^,r- a" 'í).r.a.,.., a. Üt^rrrl"tyl- a" P^*ta
P-ufun*Og Aobrild"1810

QUARIA.FETRÀ 16 DE JULHo DE 2025 . .{No ,TII I N o 93,1

DECRETO LEGISLATIVO N' 1036 DE 1O DE JULHO DE 2025.

Concede Título de Cidadão Caetiteense ao

Senhor Márcio Douglas Moura de Araújo

e dá outras providências.

A Mesa da Câmara de Verêadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuiÉes legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1" - Fica concedido Título de Cidadão Caetiteense ao Senhor Márcio

Douglas lroura dê Araújo, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade de

Caetité.

Artigo 2' - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

publicação.

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contrárias.

Safa das Sessôes em 10 de julho de 2025.

lÍlótiô W6a14as e nfruilÍa
çrzsidatc

*l$utÇoaçthes Nqucba
1" Scertário

Pmça Rodrigues Limq n. c 10 - Cenúo - Caetité - Bahia CEP,16,400-000 - Tetefax: Z7 34 1137
CNPJ: 07.9261187/0001-09

E-mail: camaracaetite@grnoil.com Sitz: v,ww.coetite.ba.leg.br

ffii§te docuhênto for â.<inâdo digitâlmente por PROCEDE BAHIA Proce§sameDto e Certificaçào de Documentos ElêtÍônicos LTDA às 17:05 toras do diã t6/07p025.
^.- r.^.^:À..-,^^.i ,.

. BAHI.A